

Urząd Gminy Liszki  
2023-03-03, 3178/2023



Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

### UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

URZĄD GMINY W LISZKACH	
Nr dzień	3178
data	2023-03-03
POŁOŻONO OSOBIŚCIE	
podpis	

#### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

#### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	WÓJT GMINY LISZKI
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	KULTURA SZTUKA, OCHRONA DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO

#### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH „KRYSPIANIANKI” W KRYSPINOWIE ul. Kryspina Żeleńskiego 26, 32-060 KRYSPINÓW NIP: 944 226 24 92 , REGON: 382102859 Forma prawna: Ustawa z dnia 9 listopada 2018r. o Kołach Gospodyń Wiejskich art.6 Wpis do KRKGW prowadzonego przez ARiMR nr 1206070004 Nr rachunku bankowego: 38 8591 0007 0210 0404 0013 0001
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

#### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Lisiecki, wiklinowy "Koszyczek Wielkanocny inaczej"			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	13.03.2023 r.	Data zakończenia	28.04.2023 r.

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W ramach realizacji zadania publicznego KGW Kryspinianki planuje zorganizować dla dzieci z terenu Gminy Liszki warsztaty przygotowywania wiklinowych koszyczków Wielkanocnych. Warsztaty zostaną zorganizowane w okresie przedświątecznym.

Grupę docelową realizacji zadania publicznego pod w/w tytułem stanowić będą dzieci i młodzież z Kryspinowa i okolicznych miejscowości w przedziale wiekowym od 5 do 15 lat.

Przygotowywanie koszyczków Wielkanocnych to nieodłączny element małopolskiej tradycji kulturowej, jednak podczas planowanych warsztatów, koszyczki Wielkanocne będą przygotowywane przez dzieci w nieco innej formie.

W związku ze zbliżającą się najładniejszą porą roku czyli wiosną, zamiast wkładania do koszyczków produktów żywnościowych przeznaczonych do poświęcenia, najmłodszy mieszkańcy naszej Gminy będą w nich sadić starannie dobrane wiosenne kwiaty. Tak przygotowane ukwiecone koszyczki będą stanowić piękną ozdobę świątecznego Wielkanocnego stołu.

W trakcie realizacji zadania przedstawione zostaną również tradycje kulturowe okresu Wielkanocy charakterystyczne dla Krakowiaków Zachodnich. Realizacja tego działania, przyczyni się także do integracji społeczności lokalnej Kryspinowa i okolic.

Spotkanie zostanie zorganizowane w pomieszczeniu socjalnym strażnicy OSP Kryspinów, która posiada zaplecze kuchenne i pełny węzeł sanitarny.

Warsztaty przygotowywania koszyczków poprowadzi osoba posiadająca niezbędne doświadczenie i umiejętności w zakresie własnoręcznego przygotowywania różnego rodzaju ozdób, w tym również przygotowywania kwiatowych koszyczków Wielkanocnych.

Ponadto, mając na uwadze dotychczasowe doświadczenia członków KGW Kryspinianki w organizacji warsztatów dla dzieci aby zachęcić najmłodszych mieszkańców Gminy Liszki do licznego uczestnictwa w wydarzeniu, podczas warsztatów przygotowane zostaną również przepyszne naleśniki, którymi uczestnicy zostaną poczęstowani.

Z kolei, zakup softshelli dla członków KGW Kryspinianki” podyktowany jest względami wizerunkowo-promocyjnymi jakie niesie ze sobą zunifikowany ubiór uczestników wydarzeń, w tym zwłaszcza wydarzeń organizowanych dla dzieci. O organizacji spotkania mieszkańcy Kryspinowa i okolic zostaną poinformowani poprzez rozwieszenie plakatów informacyjnych oraz publikację zaproszenia w mediach społecznościowych.

Program warsztatów obejmuje:

pokaz sposobów wykonania koszyczka Wielkanocnego,

samodzielne wykonanie koszyczka Wielkanocnego przez każdego uczestnika warsztatów,

zakup materiałów i akcesoriów do prowadzenia warsztatów,

zakup robota planetarnego do przygotowania naleśników dla uczestników warsztatów,

zakup artykułów spożywczych do przygotowania poczęstunku dla uczestników warsztatów,

zakup softshelli dla członków KGW Kryspinianki,

zakup termosów i podgrzewaczy do pasty potrzebnych podczas przygotowania i serwowania poczęstunku dla uczestników warsztatów.

Podczas spotkania, dzieci młodzież otrzymają poczęstunek oraz odbędzie się omówienie tradycji świątecznych regionu. Spotkanie potrwa około 5 godzin.

Podczas realizacji zadania nad jego prawidłowym przebiegiem czuwać będzie członkini KGW „Kryspinianki” - Koordynator. Za promocję projektu w środowisku lokalnym i w internecie oraz dokumentację fotograficzną również odpowiedzialny będzie członek Koła – Specjalista ds. promocji. Stroną finansową zajmie się członkini Koła, doświadczona w zakresie rozliczania projektów – Specjalista ds. rozliczeń. Wymienione działania zostaną zrealizowane w ramach wkładu własnego osobowego. Do pozostałych zasobów, którymi dysponują członkowie KGW „Kryspinianki”, a które zostaną wykorzystane podczas przygotowania i prowadzenia warsztatów należą: sprzęt fotograficzny, sprzęt multimedialny (laptop, komputer, smartfony, itp.), zastawa stołowa i akcesoria kuchenne.

Celami przedmiotowego zadania publicznego są:

integracja społeczności lokalnej – dzieci i młodzieży,

kultywowanie tradycji regionu,

propagowanie międzypokoleniowego przekazu kultury,

podniesienie świadomości przynależności do społeczności lokalnej wśród mieszkańców,

poszerzenie oferty aktywnego spędzenia czasu wolnego i aktywizacja społeczności lokalnej, promowanie i zapoznanie mieszkańców Kryspinowa i okolic z działalnością KGW.

#### **4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego**

<b>Nazwa rezultatu</b>	<b>Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)</b>	<b>Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika</b>
Liczba uczestników	40 osób	Lista uczestników, dokumentacja zdjęciowa
Zorganizowanie warsztatów przygotowywania koszyczków Wielkanocnych	1 spotkanie warsztatowe – 5 godzin	Dokumentacja zdjęciowa, plakat informacyjno-promocyjny, post w mediach społecznościowych, lista uczestników warsztatów
Zorganizowanie spotkania warsztatowego wraz z poczęstunkiem dla uczestników, oraz zakup robota planetarnego, termosów do herbaty, podgrzewaczy do pasty, oraz softshelli dla członków KGW Kryspinianki	1 spotkanie, jeden robot planetarny, 16 sztuk softshelli dla członków KGW Kryspinianki, zakup akcesoriów i materiałów niezbędnych do przeprowadzenia warsztatów, 3 sztuki termosów do herbaty, 2 sztuki podgrzewaczy do pasty oraz produkty niezbędne do przygotowania poczęstunku	Dokumentacja zdjęciowa, plakat informacyjno-promocyjny, post w mediach społecznościowych, lista uczestników, zestawienie dokumentów księgowych.

#### **5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

KGW „Kryspinianki” to osoby młode, doceniające i odkrywające wartości pozostawionego dziedzictwa kulturowego.

Koło posiada doświadczenie w organizacji warsztatów kulinarnych. W ramach realizacji zadania publicznego „Kuchnia Krakowa i okolic – maczanka krakowska na kukiełce lisieckiej” udało się zorganizować i przeprowadzić trzy spotkania

warsztatowe, podczas których przygotowywana i serwowana była tytułowa potrawa.

Ponadto, w trakcie dotychczasowej działalności udało nam się:

- zorganizować dzień kobiet w Kryspinowie,
- współorganizować sprzątanie Kryspinowa w ramach akcji „Sprzątanie Ziemi”,
- brać aktywny udział w pikniku rodzinnym zorganizowanym przez Dyрекcję Szkoły Podstawowej w Kryspinowie,
- brać aktywny udział w organizacji i obsłudze jubileuszu 70-lecia LKS Lotnik w Kryspinowie,
- brać udział w koncercie charytatywnym i zbiórce funduszy na leczenie chorych osób,
- zorganizować wspólne kolędowanie z mieszkańcami Kryspinowa,
- zorganizować dla dzieci warsztaty pieczenia i zdobienia świątecznych pierniczków,
- współorganizować akcję krwiodawstwa na terenie miejscowości Kryspinów,
- dwukrotnie współorganizować „Piknik Lisiecki” w ramach Festiwalu Organizacji Pozarządowych oraz akcji #SzczepimysiężKGW.
- zorganizować warsztaty robienia kwiatów do palm wielkanocnych, zdobienia pisanek oraz pieczenia i zdobienia świątecznych pierniczków.
- zorganizować uroczyste obchody Narodowego Dnia Niepodległości p.t. "Kryspinów nasza mała wieś nasza wielka Ojczyzna"
- zorganizować kreatywne warsztaty świąteczne dla dzieci - "Świąteczny wianek"

Dodatkowo członkinie KGW „Kryspinianki” podjęły się zadania odbudowania więzi między tradycją a współczesnością i przywrócenia przekazu pokoleniowego. Pragniemy realizować to zadanie poprzez prezentację tradycyjnych strojów ludowych podczas uroczystych obchodów, świąt państwowych i religijnych. Skompletowane dotychczas stroje pozwoliły KGW Kryspinianki godnie reprezentować Gminę Liszki podczas: dożynek powiatu Krakowskiego w Skale w 2019r., dożynek Województwa Małopolskiego w Ryczowie w 2019 oraz całe Województwo i Gminę Liszki podczas Dożynek Prezydenckich w Spale w 2019r.

Formą przyjętej przez KGW „Kryspinianki” promocji tradycji i kultury regionu jest również propagowanie różnorodności lokalnych tradycji kulinarnych. W tym celu bierzemy udział w regionalnych konkursach kulinarnych, prezentujemy i oferujemy potrawy regionalne na organizowanych przez władze Gminy i inne instytucje wydarzeniach. Naszym największym sukcesem jest zwycięstwo w konkursie kulinarnym zorganizowanym w ramach VII Święta Pstrąga w Dolinie Będkowskiej. Nasza potrawa: pasztet z pstrąga na domowym chlebie z sosem tatarskim, zyskała uznanie jurorów i uczestników towarzyszącego konkursowi festynu.

Koło wypromowało również potrawę regionalną własnego przepisu, tj. „maczanę krakowską na kukielce lisieckiej”, która spotkała się z uznaniem uczestników ubiegłorocznego Małopolskiego Festiwalu Smaków.

Chętnie uczestniczymy we wszelkich szkoleniach i spotkaniach informacyjnych, które mogą się przyczynić do naszego rozwoju i podnoszenia poziomu wiedzy i doświadczenia. Reprezentacja naszego Koła uczestniczyła w V Forum Inicjatyw Pozarządowych Powiatu Krakowskiego, a także spotkaniach informacyjnych dotyczących możliwości wnioskowania o środki w ramach Funduszu Inicjatyw Obywatelskich Gminy Miejskiej Kraków i Województwa

Małopolskiego.

W latach 2020-2022, KGW Kryspinianki zrealizowało operacje i zadania publiczne:

- Pt.; „Warsztaty robienia kwiatów i zdobienia palm Wielkanocnych”. Celem zadania była aktywizacja społeczności lokalnej, a także rozpowszechnianie tradycji kulturowych okresu Wielkanocy.
- Pt.: „Wakacyjna przygoda z kulturą”. Realizacja przedmiotowego zadania polegała na organizacji w okresie wakacyjnym wyjazdów edukacyjno-kulturowych: na Ranczo Artemidy do Krzeszowic oraz do Zatorlandu w Zatorze, a także spotkania warsztatowego w Kryspinowie w budynku OSP. Zaplanowanymi działaniami objęte zostały dzieci z klas I-IV Szkół Podstawowych.
- Pt.: „Wymiana wiedzy i doświadczeń na rzecz rozwoju wsi”. Realizacja przedmiotowej operacji polegała na organizacji wyjazdu studyjnego do Białowieży, mającego na celu wymianę wiedzy i doświadczeń dotyczących szans i zagrożeń dla rozwoju współczesnej wsi pomiędzy członkami Koła a przedstawicielami tamtejszej społeczności lokalnej i organizacji pożytku publicznego.
- Pt.: „Współpraca na rzecz rozwoju i promocji polskiej wsi”. Realizacja operacji miała na celu zbudowanie i ugruntowanie trwałej współpracy z Kołem Gospodyń Wiejskich z Białowieży, na rzecz wielowymiarowego rozwoju i promocji Kryspinowa.
- pt. „Kraina łąkoci” – Dzień Dziecka z Wędkarzami w Gminie Liszki. Realizacja zadania przyczyniła się do integracji społeczności lokalnej w tym dzieci i młodzieży. Podczas realizacji zadania wypromowana została Gmina Liszki a także samo Koło Gospodyń Wiejskich Kryspinianki.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	zakup robota planetarnego	3000,00		
2.	zakup materiałów i akcesoriów do prowadzenia warsztatów (40 uczestników)	2500,00		
3.	Zakup 4 szt. termosów do herbaty	350,00		
4.	Podgrzewacze na pastę 2 szt	1800,00		
5.	Softshelle 16 szt. dla członków KGW Kryspinianki	2000,00		
6.	Obsługa promocyjna zadania (w tym: wykonanie projektu plakatu informacyjno-promocyjnego, publikacja w social mediach, przygotowanie dokumentacji zdjęciowej) – 1 osoba x 5 h x 80 zł	400,00		
7.	przygotowanie poczęstunku, napoje oraz produkty spożywcze potrzebne do wykonania naleśników dla uczestników warsztatów	350,00		
8.	Koordinacja realizacji zadania – 1 osoba x 10 h x 80 zł	800,00		
9.	Rozliczenie realizacji zadania – 1 osoba x 4 h x 100 zł	400,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 600,00	10 000,00	1600,00

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / ~~zalega(-ją)\*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / ~~zalega(-ją)\*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Przewodnicząca  
KGW "Kryspinianki"  
Monika Różycka

Członek Zarządu  
KGW "Kryspinianki"  
Krzysztof Kozłowski

Liszki, 2 marca 2023r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

**Koło Gospodyń Wiejskich  
"Kryspinianki" w Kryspinowie**  
ul. Kryspina Żeleńskiego 26  
32-060 Kryspinów  
NIP: 944 226 24 92  
Regon: 382102859



Znak sprawy BP104.83200.120.2022

Kraków, 28.11.2022

KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH "KRYSPINIANKI" W  
KRYSPINOWIE  
Adres do doręczeń:  
ul. Kryspina Żeleńskiego 26  
32-060 Kryspinów

### Decyzja nr BP104-000126/2022

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o kołach gospodyń wiejskich (Dz. U. z 2021 r., poz. 2256) w związku z art. 10 ust. 3 tejże ustawy, oraz na podstawie art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2000), po rozpatrzeniu wniosku z dnia 18.11.2022 r. o wpis do Krajowego Rejestru Kół Gospodyń Wiejskich złożonego przez KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH "KRYSPINIANKI" W KRYSPINOWIE, adres siedziby: ul. Kryspina Żeleńskiego 26, 32-060 Kryspinów, nr w rejestrze 1206070004

dokonuję wpisu zmiany w Krajowym Rejestrze Kół Gospodyń Wiejskich.

#### Uzasadnienie

Na podstawie przepisu art. 107 § 4 Kpa odstąpiono od uzasadnienia decyzji, gdyż uwzględnia ona w całości żądanie strony.

#### Pouczenie

Od niniejszej decyzji przysługuje odwołanie do Dyrektora Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Krakowie, ul. Promienistych 1, 31-481 Kraków, za pośrednictwem Kierownika Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Krakowie, Promienistych 1, 31-481 Kraków, tel. 12 629-80-40 w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania Strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania. W razie zrzeczenia się przez Stronę prawa do wniesienia odwołania, decyzja, z dniem doręczenia organowi oświadczenia Strony o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania, staje się ostateczna i prawomocna. Uzyskanie przez decyzję statusu ostatecznej oznacza, iż podlega ona wykonaniu przed upływem terminu do wniesienia odwołania. Uzyskanie przez decyzję statusu prawomocnej oznacza, iż decyzji nie można zaskarżyć do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego.

Wyłączono od pobrania opłaty skarbowej na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dn. 9 listopada 2018 r. o kołach gospodyń wiejskich (Dz. U. z 2021 r., poz. 2256), w związku z art. 3 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz.U. z 2022 r., poz. 2142)

**ZA ZGODNOŚĆ**  
KSEROKOPII Z ORYGINAŁEM

.....  
Podpis Kierownika Biura Powiatowego ARiMR  
lub osoby upoważnionej

\* niepotrzebne skreślić

Przewodnicząca  
KGW "Kryspinianki"  
Monika Różycka

Członek Zarządu  
KGW "Kryspinianki"  
Krzysztof Kozioł

**Koło Gospodyń Wiejskich**  
**"Kryspinianki" w Kryspinowie**  
ul. Kryspina Żeleńskiego 26  
32-060 Kryspinów  
NIP: 944 226 24 92  
Regon: 382102859

02.03.2021

SCORCOST AS  
P.O. BOX 10000, LOS ANGELES, CALIF. 90010

SCORCOST AS  
P.O. BOX 10000, LOS ANGELES, CALIF. 90010



Znak sprawy BP104.83200.120.2022

Kraków, 28.11.2022

KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH "KRYSPINIANKI" W  
KRYSPINOWIE  
Adres do doręczeń:  
ul. Kryspina Żeleńskiego 26  
32-060 Kryspinów

### Decyzja nr BP104-000126/2022

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o kołach gospodyń wiejskich (Dz. U. z 2021 r., poz. 2256) w związku z art. 10 ust. 3 tejże ustawy, oraz na podstawie art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2000), po rozpatrzeniu wniosku z dnia 18.11.2022 r. o wpis do Krajowego Rejestru Kół Gospodyń Wiejskich złożonego przez KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH "KRYSPINIANKI" W KRYSPINOWIE, adres siedziby: ul. Kryspina Żeleńskiego 26, 32-060 Kryspinów, nr w rejestrze 1206070004

dokonuję wpisu zmiany w Krajowym Rejestrze Kół Gospodyń Wiejskich.

#### Uzasadnienie

Na podstawie przepisu art. 107 § 4 Kpa odstąpiono od uzasadnienia decyzji, gdyż uwzględnia ona w całości żądanie strony.

#### Pouczenie

Od niniejszej decyzji przysługuje odwołanie do Dyrektora Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Krakowie, ul. Promienistych 1, 31-481 Kraków, za pośrednictwem Kierownika Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Krakowie, Promienistych 1, 31-481 Kraków, tel. 12 629-80-40 w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania Strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania. W razie zrzeczenia się przez Stronę prawa do wniesienia odwołania, decyzja, z dniem doręczenia organowi oświadczenia Strony o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania, staje się ostateczna i prawomocna. Uzyskanie przez decyzję statusu ostatecznej oznacza, iż podlega ona wykonaniu przed upływem terminu do wniesienia odwołania. Uzyskanie przez decyzję statusu prawomocnej oznacza, iż decyzji nie można zaskarżyć do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego.

Wyłączono od pobrania opłaty skarbowej na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dn. 9 listopada 2018 r. o kołach gospodyń wiejskich (Dz. U. z 2021 r., poz. 2256), w związku z art. 3 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz.U. z 2022 r., poz. 2142)

**ZA ZGODNOŚĆ**  
KSEROKOPII Z ORYGINAŁEM

.....  
Podpis Kierownika Biura Powiatowego ARIMR  
lub osoby upoważnionej

\* niepotrzebne skreślić

Przewodnicząca  
KGW "Kryspinianki"  
Monika Różycka

Członek Zarządu  
KGW "Kryspinianki"  
Krzysztof Kozłowski

Koło Gospodyń Wiejskich  
"Kryspinianki" w Kryspinowie  
ul. Kryspina Żeleńskiego 26  
32-060 Kryspinów  
NIP: 944 226 24 92  
Regon: 382102859

0203231

